Bu kitabe-
nin daha önce caminin girişinde mi yoksa minber veya mihraba mı ait olduğu
bilinmemektedir. Dikdörtgen bir kesme taş ile yapılmış kitabenin alt kısımla-
rı tahrip olmasına rağmen üzerindeki yazıt okunaklı ve düzgündür.

Kitabede;

Seb’a-ı seyyareli
Bu oldukça Eşref-i menli
İrtifa’ bu olsun cihanda
Nâm û şân ile Ali
Sene 1275/1858

Anlamı

“Yedi yıldızlı”
“Bu oldukça şerefi ile”
“Cihanda yücelme bu olsun”
“Şan ve nâm ile Ali” (Resim 2)

Kitabede adı geçen “Ali” isimli şahsın kim olduğu bilinmemektedir. Kita-
beyi yazan hattat mı yoksa camiyi yaptıran mı olduğu anlaşılamamaktadır.
Kiğı sancak beylerinden Ali isimli kimse de bu tarihlerde bulunmamaktadır.
Aynı zamanda bu kitabenin inşâ veya tamir kitabesi de olup olmadığı bilin-
memektedir. Ancak kaynaklarda 19. yüzyılın ilk yarısında burada bulunan
bir camiden bahsedilmesi ve 19. yüzyılın ortasında Müslümanların burayı
terk ettiği şeklindeki bilgiler, bu kitabenin daha sonraki tamir dönemlerinde
yapıldığını göstermektedir.

Caminin hemen doğusunda bulunan mezarda bir kitabe bulunmaktadır.
Bu kitabede bulunan tarihin ikinci rakamı tam okunamamakla birlikte 1249
veya 1349 olmalıdır. Bu durumda ya 1249/1833 veya 1349/1930 tarihlerin-
den birini göstermektedir. Ancak içeride bulunan 1275/1858 tarihli kitabe
ve mezartaşındaki yazıların kartuşlarının stili ile cami içindeki kitabede yer
alan kartuşun birbirine benzemesi bu kitabenin de 19. yüzyıl ortalarında ya-
pıldığını göstermektedir. Mezartaşındaki yazılar tahribat ve bitkilerden do-
layı tam okunamadığından yapıyı 19.

Kartuşların aralarında çarkıfelek ve çiçek motifleri
yer almaktadır. Kartuş içindeki yazılar, üzerini kaplayan yosunlardan dolayı
tam olarak okunamamaktadır. Ancak yazılarda bazı kelimeler yer almakta-
dır. İnceleme sürecinde “Ahmed” ismi net bir şekilde görülmekle birlikte en
alt satırda “1249/1833” tarihi okunabilmektedir. (Resim 18-19) Sanduka-
nın güney kısmındaki pehle taşı üzerinde sülüs hatlı bir yazıt yer almaktadır.